[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

от «19» октября 2017 года                                                                                                  33-3/237

	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Кемского муниципального района

            В соответствии с Законом Республики Карелия от 2 октября 1995 года № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность», на основании обращения Государственного бюджетного учреждения Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

        Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Кемского муниципального района.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков

	Утвержден
решением  Совета
Кемского муниципального района
 от     19 октября 2017 года № 33-3/237

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых
для передачи в муниципальную собственность Кемского муниципального района

	№
п/п
	Полное
наименование
организации

	Адрес
местонахождения
организации (адрес местонахождения имущества) ИНН
	Наименование
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Винтовка пневматическая МР-512
	Количество 4 шт.,
общая стоимость 16800,00 руб.

	2
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Магазин учебный для АК74 на 30 патронов
	Количество 2 шт.,
общая стоимость 1900,00 руб.

	3
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Макет массогабаритный автомата АК74
	Количество 1 шт.,
общая стоимость 14160,00 руб.

	4
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Макет массогабаритный автомата АК 74
	Количество 1 шт.,
общая стоимость 14430,00 руб.

	5
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Носилки санитарные складные
	Количество 1 шт.,
общая стоимость 1500,00 руб.

	6
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Патроны учебные 5,45 мм
	Количество 60 шт.,
общая стоимость 2100,00 руб.

	7
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Аптечка  АИ 4
	Количество 1 шт.,
общая стоимость 1100,00 руб.

	8
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Индивидуальный перевязочный пакет ИПП-1
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
65,00 руб.

	9
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Компас спортивный
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
191,54 руб.

	10
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Великая Отечественная война
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
340,00 руб.

	11
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов военная форма одежды
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
340,00 руб.

	12
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Дни воинской славы России
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
340,00 руб.

	13
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Огневая подготовка
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
340,00 руб.

	14
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Ордена и медали РФ
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
320,00 руб.

	15
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Первоначальная постановка граждан на воинский учет
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
185,00 руб.

	16
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Погоны и знаки различия военнослужащих
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
185,00 руб.

	17
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Символы России и ВС
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
327,31 руб.

	18
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Средства индивидуальной защиты
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
340,00 руб.

	19
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Средства индивидуальной защиты кожи
	Количество 1шт.,
общая стоимость
185,00 руб.

	20
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Стрелковое оружие
	Количество 1 шт.,
Стоимость 340,00 руб.

	21
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Комплект плакатов Структура ВС РФ
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
185,00 руб.

	22
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Общевоинские уставы ВС РФ
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
320,00 руб.

	23
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Общевойсковой защитный комплект (ОЗК)
	Количество 3 шт.
Стоимость 9450,00 руб.

	24
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Плакат Строевая подготовка
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
185,00 руб.

	25
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Противогаз ГП-5М
	Количество 10 шт.,
общая стоимость 3500,00 руб.

	26
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Противохимический пакет ППИ-11
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
75,00 руб.

	27
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Респиратор (полумаска) У2К
	Количество 5 шт.,
общая стоимость
250,00 руб.

	28
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Стенд информационный
	Количество 1 шт.,
общая стоимость 3000,00 руб.

	29
	Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Республиканский центр патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»
	185030,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
пр. Комсомольский, д.3,
ИНН 1001300810
	Сумка санитарная
	Количество 1 шт.,
общая стоимость
904,62 руб.

	Итого
	Количество 107 шт.,
общая стоимость 73358,47 руб.

image1.wmf